
Zarządzenie Nr 37/2015 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 30 września 2015r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2015 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.), art.222 ust.4 i art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późno zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 
1. 	 Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2015 rok , zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia : 
1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 0,00 zł; 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 202.543,00 zł. 

2. 	 Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 11.182.433,56 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 10.829.488,97 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie: 352.944,59 zł. 

§ 2. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 2.100,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2015 rok o kwotę 204.643,00 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.100,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 204.643,00 zł. 

3. 	 Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 11.058.850,16 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 10.303.375,68 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 755.474,48 zł. 

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega 
ogłoszeniu. 



I 

-----

Dochody Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 30 września 2015 r. 


w złotych 

NazwaRozdziałDział § 

3 41 2 

852 Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

85295 Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Plan przed zmianą 

5 

bieżące 

1 658 392,00 

0,00 

1 331 000,00 

0,00 

1 328 000,00 

17859,00 

0,00 

7459,00 

36 500,00 

0,00 

31 000,00 

57862,00 

0,00 

862,00 

Zmniejszenie 

6 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Zwiększenie 

7 

202 543,00 

0,00 

185 869,00 

0,00 

185 869,00 

4 541,00 

0,00 

4 541,00 

12 033,00 

0,00 

12 033,00 

100,00 

0,00 

100,00 

Plan po zmianach 
(5+6+ 7) 

8 

1 860 935,00 

0,00 

1 516 869,00 

0,00 

1 513 869,00 

22 400,00 

0,00 

12 000,00 

48 533,00 

0,00 

43 033,00 

57962,00 

0,00 

962,00 

Strona 1 z 2 



I 

I 

I 

L. 

 inż. C-

bieżące razem: 10 626 945 ,97 0,00 202 5 43,00 10 829 488,97 
w tym z tytułu dotacji i ścodków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 37988,00 0,00 0,00 37988,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

majątkowe 

majątkowe razem: 35 2944,59 0,00 0,00 35 2944,59 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 68300,00 0,00 0,00 68300,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3 

Ogółem: 10 979 890,56 0,00 202 5 43,00 11 182 433,56 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 106288,00 0,00 0,00 106288,00
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

!zwiększenie 

!zwiększenie 

zwiększenie 

6 9 

, 
i 

2 15 

i 3, 

18 

WYDATKI Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 37/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 30 września 2015r. 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: wydatki na 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane majątkowe oraz wniesienie wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu inwestycje i

dotacje na udziałemwynagrodzenia i udziałemjednostek z realizacją ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 
wkładów do zadania bieżące środków, o składki od nich środków, o budżetowych, fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3  

4 5 8 10 11 12 13 14 16 17 

przed zmianą 34684,54 34 684,54 34684,54 0,00 34684,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-1 500,00 

0,00 

-1 500,00 

0,00 

-1 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 33 184,54 33184,54 33184,54 0,00 33184,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34684,54 34684,54 34684,54 0,00 34684,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-1 500,00 

0,00 

-1 500,00 

0,00 

-1 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 33184,54 33184,54 33184,54 0,00 33184,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34684,54 34 684,54 34684,54 0,00 34684,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 RezOlWY 
zmniejszenie -1 500,00 

0,00 

-1 500,00 

0,00 

-1 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-1 500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 33 184,54 33184,54 33184,54 0,00 33184,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 899691,00 1 899691,00 403160,00 300 430,00 102 730,00 0,00 1 496 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 

-600,00 

203 143,00 

-600,00 

203143,00 

-600,00 

10 917,00 

0,00 

5676,00 

-600,00 

5 241,00 

0,00 

0,00 

0,00 

192 226,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 2 102 234,00 2 102 234,00 413 477,00 306106,00 107 371,00 0,00 1 688 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 

zmniejszenie 

po zmianach 

1 328 000,00 

0,00 

185 869,00 

1 513 869,00 

1 328 000,00 

0,00 

185 869,00 

1 513 869,00 

72 140,00 

0,00 

5676,00 

77 816,00 

65 537,00 

0,00 

5676,00 

71 213,00 

6603,00 

0,00 

0,00 

6603,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 255 860,00 

0,00 

180193,00 

1 436 053,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą 1 255 860,00 1 255 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie 0,00 

180193,00 

0,00 

180 193,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

180 193,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 436 053,00 1 436 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 436 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 24 983,00 24 983,00 24 983,00 24 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracoYłników 
zmniejszenie 0,00 

4627,00 

0,00 

4627,00 

0,00 

4627,00 

0,00 

4627,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 

przed zmianą 

29610,00 

36 845,00 

29610,00 

36 845,00 

29610,00 

36 845,00 

29610,00 

36 845,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4110 Składki na ubezpiecZenia społeczne 
0,00 

936,00 

0,00 

936,00 

0,00 

936,00 

0,00 

936,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 37 781,00 37 781,00 37 781,00 37 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 612,00 612,00 612,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 0,00 

113,00 

0,00 

113,00 

0,00 

113,00 

0,00 

113,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 725,00 725,00 725,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 

zmniejszenie 

po zmianach 

17 859,00 

0,00 

4 541,00 

22 400,00 

17 859,00 

0,00 

4 541,00 

22 400,00 

17 859,00 

0,00 

4 541,00 

22 400,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17 859,00 

0,00 

4 541,00 

22400,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

przed zmianą 17 859,00 17 859,00 17 859,00 0,00 17 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4130 SldadkinaubezpieczeniezdrtM'Olrle 
zmniejszenie 0,00 

4 541,00 

0,00 

4 541,00 

0,00 

4 541,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4 541,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 22 400,00 22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



3 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

!zwiększenie 

zwiększenie 

zmniejszenie 

zwiększenie 

zwiększenie 

8 9 

Z tego 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wydatki związane wynagrodzenia i z realizacją ich składki od nich 
naliczane statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytulu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 4 5 6 7 10 11 12 1J 14 15 16 17 18-

przed zmianą 42 400,00 42 400,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85214 
Zasilki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

0,00 

12 033,00 

0,00 

12 033,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

12 033,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 54 433,00 54 433,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 51 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 39 400,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia spoIeczne 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 033,00 12 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 51 433,00 51 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 208 238,00 208 238,00 207 938,00 191 826,00 16 112,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
mniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 208 238,00 208 238,00 207 938,00 191 826,00 16 112,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
-180,00 -180,00 -180,00 0,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 820,00 820,00 820,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostilłych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-320,00 

0,00 

-320,00 

0,00 

-320,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-320,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4700,00 4700,00 4700,00 0,00 4700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podró2e słutbowe krajowe 
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rótne opiaty i składki 
-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 89 162,00 89 162,00 462,00 0,00 462,00 0,00 88700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 262,00 89 262,00 562,00 0,00 562,00 0,00 88700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 462,00 462,00 462,00 0,00 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 562,00 562,00 562,00 0,00 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 830,00 38 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 330,00 40 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 830,00 38 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 330,00 40 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 031,00 37 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 531,00 38 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 531,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 



I I 

I 
I I 

zwiększenie 

I I 
9 

i 3, 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: z tego: wydatki na 
programy zakup i objęcie na programy 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki akcji i udziałówfinansowane z wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu inwestycje i bieżące wy"", dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek z realizaCją Ich rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy

zadania bieżące środków, o wkładów do 
budżetowych, WY"'9'"'''"'' , ='''"' fizycznych; 

których mowa w 
gwarancji inwestycyjne 

których mowa w spółek prawa 
składki od nich środków, o 

statut0":Ych 

art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2
naliczane 

zadan; handlowego.
2 i 3 

2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
10 856 307,16 10 100 832,68 7 627 203,72 5066 311,31 2 560 892,41 533 381,96 1 792 259,00 37 988,00 0,00 110 000,00 755474,48 755474,48 98 533,48 przed zmianą 0,00 

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem: 204 643,00 204 643,00 10 917,00 5676,00 5241,00 0,00 193 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 058 850,16 10 303 375,68 7 636 020,72 5071 987,31 2 564 033,41 533 381,96 1 985985,00 37 988,00 0,00 110 000,00 755474,48 755474,48 98 533,48 0,00 

Strona 3 z 2 



Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na rok 2015 Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 37/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 30 września 2015 r. 





IWvn::lnrnn7P-nia 

:..�� 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2015 Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 37/2015 Wójta Gminy Gzy z dnia 30 września 2015 r. 

4120 96,5 3 96,5 3 

4170 3 940,00 3 940,00 

4210 p materiałów i wyposażenia 210,07 210,07 

43 00 2232,60 0,00 2232,60 

4110 3 704,00 

4120 528,00 528,00 

4210 p materiałów i wyposażenia 2297,00 2297,00 

43 00 7232,00 

4410 410,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 773 ,59 

4120 Składki na Fundusz Pracy 66,41 0,00 66,41 

4170 bezosobowe 4 864,00 0,00 4 864,00 



ISkładki ubezoieczenia soołeczne I 

ISkładki Pracv I 

IWvnagrodzenia 

IZakup 

IZakuo usłua oozostałvch 

4210 kup materiałów i wyposażenia 

4270 

4300 

4120 

4170 

4210 

4300 

4110 na 

4120 na Fundusz 

4170 bezosobowe 

4210 materiałów i wyposażenia 

4300 

2830 

4210 

4210 p materiałów i wyposażenia 

3 705,00 

0,00 

0,00 

467,00 

67,00 

3 110,00 

1 605,00 

500,00 

1 926,00 

56,00 

48,00 

0,00 3 705,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 86,00 

0,00 3 540,00 

0,00 3 035,00 

0,00 300,00 

0,00 467,00 

0,00 67,00 

0,00 3 110,00 

0,00 1 605,00 

0,00 500,00 

1 926,00 

56,00 

48,00 



725 ,00, 
009,00' :?:. 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 571,00 0,00 5 571,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4768,00 0,00 4768,00 

4010 agrodzenia osobowe pracowników 29 610,00 

4040 3 097,00 

4110 36 845 ,00 936,00 37781,00 

4120 612,00 113,00 

4210 1 009,00 0,00 1 ,_'1> 

4300 4 100,00 0,00 

4440 1 094,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 



816123,051 190 510,001 2 006633,051 

r�ka 

3110 Świadczenia społeczne 400,00 0,00 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 0,00 12,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 100,00 550,00 

Razem: 1 



.. 

Uzasadnienie 

DOCHODY 

Zwiększenia - 202.543,00 zł 

Dział 852 - zwiększenie planu dotacji zgodnie na zadania z zakresu pomocy społecznej, pisma Nr 
FCR-I.3111.17.117.2015 - 100,00 zł , Nr FCR - I.3111 .17.119 .2015 - 12.033,00 zł i Nr FCR

I.3111 .17.128 .2015 -190 .410,00 zł. 

WYDATKI 

Zmniejszenia - 2 .100,00 zł 

Zwiększenia - 204 .643,00 zł 

Dział 852 - Kwotę 100,00 zł przeznacza się na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart 
Dużej Rodziny . 

Kwotę 12 .033,00 zł przeznacza się na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 

gwarantowanej z budżetu państwa , zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy 
społecznej. 

Kwotę 190 .410,00 zł przeznacza się na realizację świadczeń rodzinnych , fundusz alimentacyjny, 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych. 

Kwotę 600,00 zł przeznacza się na ryczałty i delegacje pracowników. 

Dział 854 - kwotę 1500,00 zł przeznacza się na dofinansowanie 20 % udziału gminy na stypendia 
socjalne dla uczniów. 




